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9. Europejski Kongres Menadżerów 

Agrobiznesu 
 
22 lutego 2024 roku już po raz 9. odbędzie się Europejski Kongres Menadżerów 

Agrobiznesu (EKMA) – prawdopodobnie najważniejsze wydarzenie w Polsce związane  

z towarowymi gospodarstwami rolnymi. EKMA od lat zrzesza rolników, naukowców, 

biznesmenów i polityków, którzy wspólnie omawiają najbardziej palące kwestie dotyczące 

polskiego i europejskiego sektora rolno-spożywczego. 

 

Najbliższa edycja odbędzie się w niesamowitej Cukrowni Żnin – odrestaurowanej byłej 

fabryce, która kiedyś związana była z rolnictwem i przetwórstwem spożywczym, a dziś jest 

centrum konferencyjno-wypoczynkowym łączącym tradycję i nowoczesność. 

 

Udział w EKMA jest bezpłatny, a całe wydarzenie odbywać się będzie w formule hybrydowej 

– stacjonarnie i online po wcześniejszej rejestracji. Dzięki temu każdy, dla kogo przyszłość 

polskiego rolnictwa jest ważna, będzie mógł wziąć w nim udział. 

 

Aż 5 paneli dyskusyjnych 

 Podczas 9. edycji EKMA poruszymy tematy związane z wpływem krajowej polityki  

i wspólnej polityki rolnej Unii Europejskiej oraz wojny w Ukrainie na sektor rolno-

spożywczy w Polsce i funkcjonowanie polskiej wsi. 

 Porozmawiamy o wyzwaniach polskich rolników związanych ze zmianami klimatycznymi 

i z zapewnieniem bezpieczeństwa żywnościowego. 

 Pokażemy możliwości, jakie daje rolnictwo regeneratywne, bazujące na biologizacji  
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i mechanizacji, oraz integracja polskiego środowiska rolniczego w ramach istniejącej 

struktury agrarnej. 

 Postaramy się znaleźć odpowiedzi na pytanie, jak utrzymać się na rynku i osiągać stabilne 

zyski, produkując wysokiej jakości żywność, która równocześnie będzie dostępna dla 

konsumenta. 

 Wybitni eksperci, którzy wezmą udział w spotkaniach, to praktycy z wieloletnim 

doświadczeniem, liderzy i przedstawiciele największych światowych marek. 

 

Wszystko w ramach pięciu merytorycznych debat z przerwami na networking. 

 

Rozmowy, które zmieniają rzeczywistość 

Większość konferencji tematycznych kończy się niczym. Naszym celem nie jest spotkanie się  

i podyskutowanie na wspólny temat czy ponarzekanie na trapiące nas problemy. 

 

Chcemy mieć realny wpływ na przyszłość polskiego sektora rolno-spożywczego w Polsce. 

Wiemy jednak, że zależy ona od rządzących. Dlatego wszystkie wnioski wypracowane  

w trakcie debat i spotkań przekazujemy politykom. Tak będzie i tym razem. 

 

Jesteśmy otwarci na dialog z przedstawicielami przyszłego rządu. Chcemy, aby mogli oni 

usłyszeć głos tych, którzy są nie tylko świetnymi teoretykami, ale przede wszystkim 

doświadczonymi praktykami i o rolnictwie wiedzą najwięcej. Właśnie po to powstał EKMA. 

 

Nie przegap najważniejszej imprezy agrobiznesowej! 

Jeśli przyszłość polskiego rolnictwa ma dla Ciebie znaczenie, nie może zabraknąć Cię na  

9. Europejskim Kongresie Menadżerów Agrobiznesu. Już dziś zarejestruj się na tegoroczną 

edycję i wpisz sobie datę 22 lutego 2024 roku do kalendarza. Gwoli przypomnienia: impreza 

jest bezpłatna i hybrydowa – zapraszamy Cię do Cukrowni Żnin lub do oglądania transmisji 

na żywo online. 


